UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE

Sant’Agata di Militello
Sezione Civile

Spett.li Ordini: Pec ordine@avvocatipatti.it, ordineavvocatimessina@pec.it,
ord.barcellonapdg@cert.legalmail.it

Oggetto: Rinvio d'Ufficio dell'Udienza del 19 settembre 2023.

Si avvisano le SS.LL., che 'Udienza del 19 settembre 2023, & stata rinviata d’ufficio al 20 febbraio 2024
per i medesimi incombenti, come da disposizione del Giudice di Pace Dott. Giovanni Piccolo del 15 settembre 2023
che si allega alla presente.

Gli avvocati avvisino i propri assistiti.

p l;'_;_ﬂ‘a\

Ufficio del Giudice di Pace - Via E. Cosenz - 98076 Sant'Agata Militello (ME) - Tel. 0941 722919
E-mail gdp.santagatadimilitello@giustizia.it, antonino.caruso02@giustizia.it, Pec: gdp.santagatadimilitello@gjustiziacert.it



UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE
Sant’Agata di Militello

Sezione Civile

IL GIUDICE DI PACE

Letto il Decreto del Presidente del Tribunale di Patti 49/22, con cui veniva nominato come reggente dell’Ufficio

lo scrivente Giudice Dott. Piccolo Giovanni a partire dal 12 novembre 2022;

Considerata la difficolta a trattare I'udienza del 19 settembre 2023 secondo quanto previsto dalla legge

Cartabia poiché I'ufficio & carente degli strumenti informatici e telematici necessari
DISPONE

Che l'udienza civile del 19 settembre 2023 venga rinviata d’ufficio al 20 febbraio 2024 per i medesimi

incombenti;

Onera la Cancelleria alla comunicazione con urgenza, ai Consiglio dell’Ordine degli avvocati di Patti, Barcellona

P.G. e Messina al fine della massima diffusione.

/
Sant’Agata Militello Ii 15 settembre 2023 1l Gludl.?d’ Péce

/L/{i%‘ﬁl&é’wa" "

Ufficio del Giudice di Pace - Via E. Cosenz - 98076 Sant’Agata Militello [ME) Tel. 0941 722919
E-mail gdp.santagatadimilitello@giustizia.it, antonino.caruso02@giustizia.it, Pec: 5 i




